
192055-2016 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 192055-2016 - Rezultati
Italija-Rim: Uništenje tračnih vozila
OJ S 107/2016 04/06/2016
Obavijest o dodjeli ugovora – sektorska nabava
Usluge

Direktiva 2004/17/EZ

Odjeljak I: Naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Trenitalia SpA Società con socio unico soggetta alla direzione e 
coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane SpA

: Piazza della Croce Rossa 1Poštanska adresa
: RomaMjesto

: 00161Poštanski broj
: ItalijaDržava

: Direzione AcquistiOsoba za kontakt
: Paola CeccantoniNa pažnju (osoba za kontakt)

 E-pošta: vendita@cert.trenitalia.it
: +39 0644104077Telefon
: +39 0644103958Telefaks

Internetska(-e) adresa(-e):
Glavna adresa naručitelja: www.trenitalia.it
Adresa profila kupca: http://www.acquistionline.trenitalia.it
Elektronički pristup podacima: www.acquistionline.trenitalia.it

Glavna djelatnost
Željezničke usluge

Nabava u ime drugih naručitelja
Naručitelj nabavlja u ime drugih naručitelja: ne

Odjeljak II: Predmet nabave

Opis

Naziv
Demolizione di carri ferroviari amovibili a carrelli e ad assi, privi di amianto, con smaltimento
/recupero dei materiali di risulta ai fini della vendita dei rottami ferrosi.

Vrsta ugovora i mjesto izvršenja odnosno isporuke
Usluge
Kategorija usluge br. 16: Usluge zbrinjavanja otpadnih voda i otpada; sanitarne i slične usluge
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: IT.
NUTS kod IT Italia

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave (DSN)

Kratak opis ugovora ili nabave(a)
Gara a procedura negoziata avente ad oggetto la demolizione di 1 500 carri ferroviari, a 
carrelli e ad assi, amovibili esenti da amianto, con smaltimento/recupero dei materiali di risulta 
(CER 160106) ai fini della vendita dei rottami ferrosi. L'appaltatore dovrà eseguire le attività 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/192055-2016
mailto:vendita@cert.trenitalia.it?subject=TED
http://www.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it
http://www.acquistionline.trenitalia.it


192055-2016 Page 2/4

V.1.2.

V.1.1.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

gestendo l'intero ciclo dei rifiuti secondo le prescrizioni di cui al D.Lgs. 152/2006 e smi e dovrà 
acquistare il materiale ferroso derivante dalla demolizione. Tutte le attività si svolgeranno 
presso il sito dell'appaltatore, raccordato alla rete ferroviaria, presso il quale verranno 
consegnati i carri a cura e spese di Trenitalia.

CPV oznaka(-e)
50229000 Uništenje tračnih vozila

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: da

Ukupna vrijednost ugovora/grupe

Ukupna vrijednost ugovora/grupe
Vrijednost: 267 000 EUR
bez PDV-a

Odjeljak IV: Postupak

Vrsta postupka

Vrsta postupka
Pregovarački s prethodnom objavom

Kriteriji za dodjelu

Kriteriji za dodjelu
Ekonomski najpovoljnija ponuda u odnosu na

Podaci o elektroničkoj dražbi
Provodit će se elektronička dražba: ne

Administrativni podaci

Evidencijski broj koji je dodijelio naručitelj
CIG 6406772B7F 2015/546/v/51

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Obavijest o nadmetanju
Broj objave u Dodatku SL-u:   30.9.20152015/S 189-343610 od

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Sklapanje i vrijednost ugovora
Ugovor br.: 1
Grupa br.: 1
- : Demolizione di carri ferroviari amovibili a carrelli e ad assi, privi di amianto, con Naziv grupe
smaltimento/recupero dei materiali di risulta ai fini della vendita dei rottami ferrosi

Datum sklapanja ugovora 
30.5.2016

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 5

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/343610-2015


192055-2016 Page 3/4

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.1.6.

V.1.5.

V.1.4.

V.1.3. Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Montalbetti SpA

: Via Carlo Porta 7Poštanska adresa
: CairateMjesto

: 21050Poštanski broj
: ItalijaDržava

 E-pošta: montalbetti.cantieri@legalmail.it

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost nabave:
Vrijednost: 267 000 EUR
bez PDV-a

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovor: da
Vrijednost ili dio koji se vjerojatno daje u podugovor trećim stranama:
Dio: 30 %
Kratak opis vrijednosti/dijela ugovora koji se daje u podugovor: Nei limiti di legge.

Cijena plaćena u okviru prigodne kupnje

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Poštanska adresa
: RomaMjesto

: 00100Poštanski broj
: ItalijaDržava
: +39 06328721Telefon

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: Informazioni precise sui termini di 
presentazione del ricorso:
Gli eventuali ricorsi avverso il presente bando di gara dovranno essere notificati alla stazione 
appaltante entro 30 giorni dalla data di pubblicazione; i ricorsi avverso le eventuali esclusioni 
di candidati, deliberate in relazione al presente bando di gara, dovranno essere notificati alla 
stazione appaltante entro 30 giorni dal ricevimento della comunicazione dell'avvenuta 
esclusione.

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: TAR Lazio

: Via Flaminia 189Poštanska adresa
: RomaMjesto

mailto:montalbetti.cantieri@legalmail.it?subject=TED


192055-2016 Page 4/4

VI.4.

: 00100Poštanski broj
: ItalijaDržava
: +39 06328721Telefon

Datum slanja ove obavijesti
1.6.2016


